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【Result/レディース】

中国サイクルグランプリ2019
2019年 10月 27日 (日 )

会場 :広島県中央森林公園サイクリングコース 天候 :晴れ

Distance l

出走人数 :

完走人数 :

Startttime:

12.3 Km
3名
3名

11:40

順位  No,選 手名 チーム名 Pref. +TOP(M:S)
１

　

２

　

３

小林 綾子/コ ノヽヤシアヤコ

藤井 みどり/フジイ ミドリ

飯田 由樹子/イイダユキコ

eNShare cycling team

Team Ken's

goodspeed

広島県

広島県

広島県
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Comrllissalre Panel

・
:/ブ ょ

主催 :広島県自転車競技連盟  主管 :広島県自転車競技連盟
後援 :(公財)JKA (一 財)中央森林公園協会  (公財)日本自転車競技連盟
協賛 :BIORACER


